Fabius.

si id nō tuiss et, talē tamen ciuē(hoc eni haud æquū est), cū summa
virtute interfectoris & gloria necari potuīt et. Quid cum a rabi
li, quarto oratoriarū institutionū luculenter declarat, ei⁹ subiecta
verba. Nec ullum tñ inquit ordinem de quo prius dixi dānauerit:
quia qdam & si ipsa sint dura, id tamen valent vt ea moliant: q̄
iequuntur. Nec omnino sine ratione est. Quod vulgo dicit iiquū
petendū. Vt a quū feras: quod tamē nemo sic accipiat: vt omnia
credat audienda, recte eni gr̄ci p̄cipiūt non tentāda qua om
nino effici non possint. Vnde Terentianū illud. Quoniam nō po
tent fieri id quod vis: id velis: quod polis.

Terētius

¶ Ut pisces hamo: ita homines beneficio capiūtut,

Pud sicut os tritū est sermone puerbi⁹. Ut pisces hamo ita
homines beneficio capiuntur: quo notatur hominū cupi
ditas, q̄ beneficis tanq̄ appositis escatioibus capiti tale

Terētius decipiūtut ve, uti pisces elca. Vnde Terentius i adelphis ait nescis
ineicare homines.

¶ In caria hoc faciendum esset,

strabo.

Ares(vt testis est Strabo libro duodecio geographiae) popu
li sunt i asia minori de qbus Mar. ait laudib⁹ immodicis ca

Marcus.

res i altra ferūt, qui quoniā ferociū imi & bellicosimū imi sunt dicē

Pō. mel.

te pōponio Mella Caria sequitur habitatur incertæ originis, ali⁹
idigenas: iunt q̄ pelasgos, quidā Cretas existimāt, genus v̄ḡ eo
quodā armos, pugneq; amās: vt aliena etiā bella mercede ageret

Hic gr̄cū ortū eit puerbi⁹ in Caria hoc faciēdū eil et: quotiens
volum⁹ significare aliquid cū periculo(Silēt eni leges inter arma

Cicer.

vt Cice. ait(esse ibi ei hominū genus intra stabile est auctor. Ci. i
ōtione p Lucio Flacco iqt qd de tota Caria ē: none hoc v̄avo eul
gatū ē: si qd cū periculo experiri vel i Caria potissimū ēē faciēdū.

¶ Quo nō peruenit leonis pellis: vulpina ali uēda est.

Plutar.

Ilander lacedēmoni⁹ Auctor Plutar dicere solebat quo nō
pueraret id ē leōis pell: vulpinā pellā ēē assuēdā quo puerbi⁹
aliter dicto significatvbi ius nō fatis pollet: adhibēdā eē vulpecu
læ fraudēt gr̄ci(sì fabul⁹ credim⁹) Trojanos mitis p⁹ p̄stlijs: vt
Annibal Marcellū: vt Tarq. gabios, vt Sānites virib⁹ haud quaq
pes duce Pōtio ad Baudias surculas cōanos cōsules fraude isidijs

pernenerunt.

C Bene plaustrum perculit.

D Lastrū q d currū significat: quū bubulcisiue aurige mīta quadā dexteritate vertāt hinc teste Donato deriuatū ē p uerbiū: bñ plaustrū pcult. hoc est puerit. quod de ijs dicitur qui suis verbis facile quempiā sententia abducunt. & a Te. Terenti. in Eunicho his verbis usurpatū: quo trudis: q pcoletis iā tu me.